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Zenella Med, 14 tabletek dopochwowych
 

Nasza cena: 19,32 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *14

Postać TABL.DOPOCH.

Producent N.P.PHARMA OSTRÓW MAZOWIECKI
POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Zenella Med, 14 tabletek dopochwowych

Dopochwowe tabletki Zanella Med to preparat dla kobiet o wszechstronnym zastosowaniu. Polecany jest m.in. osobom w trakcie
antybiotykoterapii, w okresie klimakterium, a także często uczęszczającym na basen czy do sauny. Zawarte w nim składniki pomagają w
skuteczny sposób zadbać o prawidłową higienę intymną, zapobiegając namnażaniu się chorobotwórczych drobnoustrojów. Nasza
apteka online oferuje ten leczniczy wyrób medyczny w korzystnej cenie oraz z opcją darmowej dostawy do wybranej apteki stacjonarnej.

Wyrób medyczny Zenella Med poprzez przywrócenie lub utrzymanie fizjologicznego pH pochwy stwarza warunki hamujące rozwój
bakterii odpowiedzialnych za wystąpienie bakteryjnego zapalenia pochwy oraz drożdżaków z rodzaju Candida.

Dodatkowo zawarta w wyrobie inulina korzystnie wpływa na rozwój naturalnej flory bakteryjnej, która pełni istotną rolę w zapobieganiu
namnażania się bakterii wywołujących infekcje w układzie moczowo-płciowym. Działanie Zenella MED zostało uzupełnione obecnością
kwasu hialuronowego i witaminy E, które nawilżają błonę śluzową pochwy, łagodząc świąd, suchość i uczucie napięcia oraz
zmniejszając podatność na mikrourazy.

Zenella Med doskonale sprawdza się w infekcjach intymnych:

- ogranicza rozwój mikroorganizmów chorobotwórczych
- redukuje świąd, upławy i nieprzyjemny zapach
- odtwarza i utrzymuje fizjologiczne pH pochwy
- likwiduje napięcie i suchość błony śluzowej pochwy

Przeznaczenie:
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Wspomaganie leczenia bakteryjnego zapalenia pochwy:
Stosować 1 tabletkę dopochwową raz dziennie (na noc) przez 7 do 10 dni. Tabletkę należy umieścić głęboko w pochwie.
Profilaktyka:
Stosować 1 tabletkę dopochwową dwa razy w tygodniu. Tabletkę należy umieścić głęboko w pochwie.

Należy zasięgnąć porady lekarza, jeśli objawy nasilą się w trakcie stosowania Zenelli MED lub będą się utrzymywać powyżej 7 – 10 dni.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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